新都市社会技術融合創造研究会

第 14回 委員会
日時：平成 19年 12月 7日（金）14:30～16:30
場所：プリムローズ大阪 3階 高砂

－ 次   第 －

１．開 会

２．委員の交代及び出席者の確認

３．議 事
（１）前委員会の議事録確認
（２）プロジェクトチーム設立承認

 ・(仮称)舗装用骨材資源の有効利用に関する研究

 ・(仮称)アンカー工設置のり面の健全性評価に関する研究

 ・(仮称)物理探査の連続計測による斜面地盤の工学的手法に関する研究

 ・(仮称)トンネル坑口部付近における騒音予測に関する研究

（３）第5回新都市社会技術セミナーについて

（４）新しいリーフレットについて（プロジェクト概要、期間、メンバー等）

（５）「橋梁のコスト縮減講習会」の報告
（６）その他

４．閉会

（閉会後、17:00～記者発表）

【配付資料】
   資料－１ 前委員会議事録骨子(案)
    資料－２ 新規プロジェクトチームの設立（活動計画書及び応募用紙）
    資料－３ 第 5回新都市社会技術セミナーについて
    資料－４ リーフレット（案）
    資料－５ 「橋梁のコスト縮減講習会」について

     参考資料－１ 前委員会議事録(案)